de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1°..

Conceder ao Servidor HERMENEGILDO LEON, funcionário no cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais da Prefeitura Municipal de Jardim, a

averbação de 2.240(dois mil, duzentos e quarenta dias), correspondentes

a 06 (seis) anos, 01 (um) mes e 20 (vinte) dias, conforme § 9, do Artigo

201 da Constituição Federal e o Artigo 4º da Emenda Constitucional n°

20, relativo ao período de trabalho conforme certidão:

2.240 dias prestados na Prefeitura Municipal de Jardim, no período de